
СОВЕТ 
САЛИХОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
САЛИХ 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

05.02.2019 г. с.Новые Чути № 97

О внесении изменений и дополнений в 
Положение о муниципальной службе в 
муниципальном образовании «Салихов- 
ского сельского поселения Бавлин- 
ского муниципального района Республики 
Татарстан», утвержденное решением 
Совета Салиховского сельского 
поселения Бавлинского муниципаль­
ного района от 28.03.2016 № 28 (с изм. 10.08.2018 
№ 72, 15.11.2018 № 90)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ (ред. от 

27.12.2018) «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет 

Салиховского сельского поселения Бавлинского муниципального района

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном 

образовании «Салиховского сельского поселения Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан», утвержденное решением Совета Салиховского 

сельского поселения Бавлинского муниципального района от28.03.2016 № 28 

(с изм. 10.08.2018 № 72, 15.11.2018 № 90)

следующие изменения и дополнения:

Пункт 1.2 раздела 1 главы 1 изложить в следующей редакции: 

«Нанимателем для муниципального служащего является муниципальное 

образование, от имени которого полномочия нанимателя осуществляет 

представитель нанимателя (работодатель). Представителем нанимателя 

(работодателем) может быть глава муниципального образования, руководитель

РЕШИЛ:



муниципального образования в органах управления и ревизионной комиссии 

организации, учредителем (акционером, участником) которой является 

муниципальное образование, в соответствии с муниципальными правовыми 

актами, определяющими порядок осуществления от имени муниципального 

образования полномочий учредителя организации или управления

находящимися в муниципальной собственности акциями (долями участия в 

уставном капитале); иных случаев, предусмотренных федеральными законами».

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Г лава, Председатель Со 
Салиховского сельского пос ~С. Галлямутдинов


